No
n/n

MnaH coBMeCTHON paboTbl MoneynTeNnbCKOro coBeTa
n FKY CO KK «AXTbIPCKUI AETCKUIA 0M
C AOMOSIHUTENbHbIM 06pa3oBaHuemM» Ha 2019 rog

CogepxaHve meponpuaTua

2

Bble3g B «backeT-xoni» Ha
6ackeT60/bHbI MaTy Ky6a

«JTokomoTmB» KybaHb

OpraHusoBaTthb NpoBefeHne MacTep-Knacca
NapnKMaxepcKoro Aena 1 Bu3axa

B pamkax MeponpusaTUiA, NOCBALLEHHbIX
npasgHoBaHWO [IHA cOTpyHMKa OpraHoB
BHYTPEHHUX €N Ha TpaHcnopTe
opraHun3oBaTb Bble3[, BOCNUTaHHNKOB
fleTckoro goma B KpacHogapckoe J1Y
MB/ P® Ha TpaHcnopTe

B nepuop npasgHoBaHUA «[HA
3aWnTHUKa OTeyecTBa» OpraHM3oBaThb
Bble3f coTpyaHukoB J1Y MB/, Poccun Ha
TpaHcnopTe A4Na NPoBeAeHNA
npasgHUYHOT0 MeponpuUATKS.
OpraHn3oBaTb 3KCKYPCUIO B KPaeBYHO
61bnMoTeEKY NMeHN VIrHaTOBbIX.

B pamkax npogeccroHasibHOW
OpVeHTaLMn opraHn3oBaTh Bble3[ Ha
3KCKYPCUIO B «ABUMHCKUI MeBENbHbI
CaIOH»

OpraHu3oBatb yyactue B «BaxTe namatu»
C BO3/10)KEHNEM LBETOB K NMaMATHUKY
BOMHaM-0CBO60ANTENSAIM CT. AXTbIPCKOM
COBMECTHO C wwegammn 13 CnefCTBEHHOrO
ynpasneHua CneagcTBEHHOIro KOMUTETA
Poccuu no KpacHogapckomy Kpato.

B Lenax naTpnoTnyeckoro BocnmnTaHus
NOAPOCTKOB OpPraHM30BaTh Bble3[
BETEpPaHOB 1 COTPYAHNKOB
KpacHopgapckoro /1Y MB/[, P® Ha
TpaHcnopTe B AXTbIPCKUM AETCKUIA LOM
A9 y4acTua B MepPONnpuUATUaX,
MOCBALLEHHbIX Mpa3gHOBaHUIO 74-i4
rogoBLmHbl co Hs Mobeabl B BOB, ¢
npusnedyeHvem Pocreapanu YT Poccum
no KOPO 1 60eBOI TEXHUKM, COCTOALLEN
Ha BOOPY>XEeHUN

Bpems
npoBeAeHNs
3

06.01.19r.

Ansapb 2019

18.02.19r.

22.02.19r.

MapT 2019r.

Anpenb
20109r.

6.05.19r.

7.05.19r.

MecTo
npoBefeHns

4

r. KpacHogap

[eTckunii gom,
MrT. AXTbIPCKNA

r. KpacHogap
KpacHopgapckoe
ny MBJ Poccun
Ha TpaHcnopTe

LeTckunin aom,
MrT. AXTbIPCKU

r. KpacHogap

r. AGMHCK

NrT. AXTbIPCKUN

[eTckuin gom,
MrT. AXTbIPCKUN



10.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

2
B pamkax yyactusa B akumm «Corpeem
[eTCKue cepAua», NocBsAWeHHON [Hio
3aWmMThl [eTel opraHM3oBaTb
no3apasnTesibHble MeEPONPUATUA
BOCMUTaHHMKOB [eTCKOro AomMa.
OpraHun3oBaTb y4yacTue B npasgHUYHOM
MeponpuATUn, NOCBALWEHHOM «[IHIO
3aWnTbl geTei», nposogmmom MTCP KK
OpraHns3oBaTb y4yacTue B npasgHUYHOM
MeponpuATUMK, NOCBALLEHHOM
npogeccuoHaibHOMY NpasaHUKY LWedoB -
paboTHNKOB «PocmopropTa.
OpraHns3oBaTb yyacTue B KpaeBoM
TYPHUPE N0 MUHKU-PYTOOY Ha Npu3
CnefCTBEHHOIO ynpasieHua
CnencTBeHHOro komuteta P® no
KpacHogapckomy Kpato
OpraHun3oBaTtb No34paBUTeNbHbIE
MeponpuATKA, NOCBALLEHHbIE [JHI0 3HAHWUI
B pamkax MeponpusaTUiA, NOCBALLEHHbIX
npasgHoBaHuIO [IHA COTPYHMKA OpraHoB
BHYTPEHHUX [leN OCYLLEeCTBUTL Bble3[
BOCMMUTaHHMKOB LETCKOro Aoma B
KpacHopgapckoe J1Y MB/, Poccun Ha
TpaHcnopTe
OpraHusoBaTtb MoceLLeHne HOBOroAHero
npasgHUYHOro MeponpuATUA B T.
HoBopoccuiicke «PocMopriopT»
OpraHunsosatb HoBorogHee
npeacTaB/ieHne C y4acTMeM LedoB
[EeTCKoro gomMa
OpraHun3osaTtb npasgHMYHoe HoBorogHee
MeponpuaTe CTygeHTaMun-BONIOHTepaMu
Ky6aHCKOro meuLMHCKOro yHMBEpPCUTETA
OpraHun3oBaTtb noceLleHne
'y6epHaTOPCKOM enKu.

[Mpencepatens
[MToneuynTenbLCKOro coBeTa

28.05.19r.

01.06.19 .

30.06.19 .

06.07.19r.

01.09.19r.

10.11.19r.

06.12.19r.

28.12.19r.

29.12.19r

30.12.19r.

[eTCcKunin gom,
nrT. AXTbIPCKNA

r. KpacHozap

r. HoBopoccuiick

cT.Me/BeaoBcKas

LeTckuin nom,
NrT. AXTbIPCKNA

r. HoBopoccuiick

LeTcknia iom,
Nrr. AXTbIPCKUIA

[eTckunin aom,
Nrr. AXTbIPCKUIA

r. KpacHogap

E. 3. CmoneBa



