План совместной работы Попечительского совета и ГКУ СО КК «Ахтырский детский дом с дополнительным образованием» на 2019 год

№		Время	Место
п/п	Содержание мероприятия	проведения	проведения
1	2	3	4
1.	Выезд в «Баскет-холл» на баскетбольный матч клуба «Локомотив» Кубань	06.01.19г.	г. Краснодар
2.	Организовать проведение мастер-класса парикмахерского дела и визажа	Январь 2019	Детский дом, пгт. Ахтырский
3.	В рамках мероприятий, посвященных празднованию Дня сотрудника органов внутренних дел на транспорте организовать выезд воспитанников детского дома в Краснодарское ЛУ МВД РФ на транспорте	18.02.19г.	г. Краснодар Краснодарское ЛУ МВД России на транспорте
4.	В период празднования «Дня защитника Отечества» организовать выезд сотрудников ЛУ МВД России на транспорте для проведения праздничного мероприятия.	22.02.19г.	Детский дом, пгт. Ахтырский
5.	Организовать экскурсию в краевую библиотеку имени Игнатовых.	Март 2019г.	г. Краснодар
6.	В рамках профессиональной ориентации организовать выезд на экскурсию в «Абинский мебельный салон»	Апрель 2019г.	г. Абинск
7.	Организовать участие в «Вахте памяти» с возложением цветов к памятнику воинам-освободителям ст. Ахтырской совместно с шефами из Следственного управления Следственного комитета России по Краснодарскому краю.	6.05.19г.	пгт. Ахтырский
8.	В целях патриотического воспитания подростков организовать выезд ветеранов и сотрудников Краснодарского ЛУ МВД РФ на транспорте в Ахтырский детский дом для участия в мероприятиях, посвященных празднованию 74-й годовщины со Дня Победы в ВОВ, с привлечением Росгвардии УТ России по ЮФО и боевой техники, состоящей на вооружении	7.05.19г.	Детский дом, пгт. Ахтырский

1	2	3	4
9.	В рамках участия в акции «Согреем детские сердца», посвященной Дню защиты детей организовать поздравительные мероприятия воспитанников детского дома.	28.05.19г.	Детский дом, пгт. Ахтырский
10.	Организовать участие в праздничном мероприятии, посвященном «Дню защиты детей», проводимом МТСР КК	01.06.19 г.	г. Краснодар
12.	Организовать участие в праздничном мероприятии, посвященном профессиональному празднику шефов - работников «Росморпорта».	30.06.19 г.	г. Новороссийск
13.	Организовать участие в краевом турнире по мини-футболу на приз Следственного управления Следственного комитета РФ по Краснодарскому краю	06.07.19г.	ст.Медведовская
14.	Организовать поздравительные мероприятия, посвященные Дню знаний	01.09.19г.	Детский дом, пгт. Ахтырский
15.	В рамках мероприятий, посвященных празднованию Дня сотрудника органов внутренних дел осуществить выезд воспитанников детского дома в Краснодарское ЛУ МВД России на транспорте	10.11.19г.	
16.	Организовать посещение новогоднего праздничного мероприятия в г. Новороссийске «Росморпорт»	06.12.19г.	г. Новороссийск
17.	Организовать Новогоднее представление с участием шефов детского дома	28.12.19г.	Детский дом, пгт. Ахтырский
18.	Организовать праздничное Новогоднее мероприятие студентами-волонтерами Кубанского медицинского университета	29.12.19г	Детский дом, пгт. Ахтырский
19.	Организовать посещение Губернаторской елки.	30.12.19г.	г. Краснодар

Председатель Попечительского совета

Е. Э. Смолева